



OGŁOSZENIE O SZKOLENIU

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że trwa nabór na kurs:

„Kwalifikowany pracownik ochrony fizycznej”

finansowany ze środków Funduszu Pracy

Czas trwania kursu	Ok. 2 miesiące, 253 godziny
Planowany termin i miejsce realizacji	III – IV kwartał 2015r., Węgorzewo
Wymagania dotyczące kandydata	Osoby bezrobotne: <ul style="list-style-type: none">- zarejestrowane jako osoby bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy w Węgorzewie;- mające ustalony profil pomocy, z którego wynikać będzie, że można wobec nich zastosować daną formę wsparcia,- mające ustalony Indywidualny Plan Działania;- mające ukończone 21 lat,- posiadające wykształcenie co najmniej gimnazjalne,- posiadające pełną zdolność do czynności prawnych,- posiadające zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań pracownika ochrony, stwierdzone orzeczeniem lekarskim i psychologicznym,- nieskazane prawomocnym wyrokiem za przestępstwa umyślne (oraz osoby wobec których nie toczy się postępowanie karne o takie przestępstwo),- posiadające obywatelstwo polskie.
Krótki zakres tematyczny	Program szkolenia zgodny z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie wymagań w zakresie szkoleń i kursów potwierdzających przygotowanie teoretyczne i praktyczne w zakresie wyszkolenia strzeleckiego, samoobrony, technik interwencyjnych oraz znajomości przepisów prawa związanych z wykonywaniem ochrony i mienia (Dz. U. z 2013 r. poz. 1688); metody aktywnego poszukiwania pracy.
Ilość osób	8
Rodzaj dokumentów potwierdzających ukończenia szkolenia i uzyskanie kwalifikacji	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia <i>(na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014r., poz. 622 ze zm.);</i> Wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej <i>(po złożeniu wniosku do Komendanta Wojewódzkiego Policji)</i>

Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu proszone są o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój nr 12)

nr telefonu (87) 429 69 14